

# این سفرها فرصتی برای شناخت و شناسایی ظرفیتهای استانهای کشور

خرداد 9، 1395

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده و نماینده ویژه رییس جمهور در شهرستان خوی گفت: این سفرها فرصتی برای شناخت و شناسایی ظرفیتهای استانهای کشور است و از دادن وعده های ناممکن پرهیز می شود.

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه ، شهیندخت مولوردی طهر امروز در نشست شورای اداری شهرستان خوی که در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد این شهرستان تشکیل شد با اشاره به سفر آتی رییس جمهور به آذربایجان غربی اظهار داشت: این سفرها فرصتی برای شناخت و شناسایی ظرفیتهای استانهای کشور و ارائه پیشنهاد و برنامه ریزی برای آنها و نیز بیان عملکرد و چالشهای نمایندگان دولت است در این سفرها از دادن وعده های ناممکن و غیر کارشناسی پرهیز می شود.

مولوردی تصریح کرد: استان آذربایجان غربی بهشت سرمایه گذاران است ولی متأسفانه این ظرفیت استان شناسایی و مطرح نشده است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده اظهار داشت: افزایش میزان اشتغال در میان فارغ التحصیلان، کمک به رشد سرمایه گذاری دولتی و خصوصی، کاهش دموکراسی اداری در جهت کمک به سرمایه گذاری، اختصاص خطوط هوایمایی بین المللی بیشتر به فرودگاه ارومیه و خوی از خواسته های مردم این استان است.

وی با تاکید بر اشتغال جوانان خاطر نشان کرد: بالا بودن سن استخدام مهمترین معطل ، مشکل بیکاری و استخدام است.

مولوردی گفت: امسال چالش اقتصادی مهم ترین اولویت دولت است و اگر این چالش رفع شود می توانیم در آسیبهای اجتماعی و اخلاقی نیز موفق باشیم اما توقع نداریم این مشکلات در عرض یک سال حل شود اما باید برنامه ریزی های دقیقی صورت پذیرد.

وی عدم اعتماد افراد را یکی از موانع اصلی خروج از رکود اقتصادی در کشور برشمرد و گفت: برگزاری جلسات توسعه و سرمایه‌گذاران استان از برنامه‌های دولت در سفرهای استانی است و امیدواریم این سفر مقدمه‌ای برای خروج استان آذربایجان غربی از توسعه نامتوازن باشد و دولت با تدابیری که به کار بسته تورم را کنترل کرده است و با یک ثبات نسبی مواجه هستیم و امیدواریم در سال 95 رقم تورم به یک عدد تک رقمی برسد.

مولوردی با اشاره به مشکلات اقتصادی پیش روی دولت عنوان کرد: باید با برنامه ریزی‌های اصولی و دقیق در راستای حل این مشکلات اقتصادی قدم برداشت، نباید توقع داشت مشکلات در عرض یکسال رفع شود.

وی افزود: بیمارستان 164 تختخوابی خوی، تقویت انتقال آب شرب از سد آغ‌چای، طرح توسعه فاضلاب، بحث راه‌های ارتباطی جز طرح‌های اولویت‌دار در این سفر استانی هستند و امیدواریم فردا با حضور وزیر بهداشت و درمان در شهرستان خوی بعضی از این مشکلات حل شود.

مولوردی در پایان سخنان خود اظهار داشت: استان آذربایجان غربی رنگین‌کمان ادیان و مذاهب است و این استان جز امن‌ترین استان‌ها در کشور است.